
 

 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO 26/2022 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Homologo o processo 26/2022 cujo objeto é a contratação de empresa com expertise em 

realização de feira a ser promovida no The Ocean Race que ocorrerá de 29 a 23 de abril de 2023 

no município de Itajaí. 

 

Seguindo a recomendação da análise técnica das propostas apresentadas, feita pelo senhor 

Rodrigo Luiz Flâmia, Consultor Técnico Administrativo do Município de Itajaí, declaramos 

como vencedora a empresa Sete Produções e Eventos Eireli, CNPJ 22.669.178/0001-62. 

 

O referido processo deve seguir ao departamento jurídico para elaboração do contrato. 

 

 

Itajaí, 06 de setembro de 2022. 

 

 

 

 

Ademar Henrique Borges 

Secretário Executivo da AMFRI 


